10
ANS
ANTI-CORROSION
GARANTIE
ARMOIRE ÉLECTRIQUE COMPACT ALUMINIUM
IP66SÉRIE TRIBECA
comercial@delvalle.es | www.delvallebox.com
1.21

•	 Version CEM selon 2014/30/UE de
compatibilité électromagnétique.
5
Téléphone +34 945 601 381
comercial@delvalle.es | www.delvallebox.com
ARMOIRE ÉLECTRIQUE COMPACT ALUMINIUM IP66SÉRIE TRIBECA
Separation plaque fond 20mm
Separation plaque fond 20mm
PLAN
RÉFÉRENCES 1 PORTE
RÉFÉRENCES 2 PORTES
RÉFÉRENCES DIMENSIONS (mm)
PORTE AVEUGLE POLYCARBONATE PORTE HAUTEUR - A - LARGEUR - B - PROFON - C -
MVALC166040 MVALCT166040 1650 600 400
MVALC168040 MVALCT168040 1650 800 400
MVALC161040 MVALCT161040 1650 1000 400
MVALC186040 MVALCT186040 1800 600 400
MVALC188040 MVALCT188040 1800 800 400
MVALC188050 MVALCT188050 1800 800 500
MVALC181040 MVALCT186050 1800 1000 400
MVALC181050 MVALCT188050 1800 1000 500
MVALC206040 MVALCT206040 2000 600 500
MVALC208040 MVALCT208040 2000 800 400
MVALC208050 MVALCT208050 2000 800 500
MVALC201040 MVALCT201040 2000 1000 400
MVALC201050 MVALCT201050 2000 1000 500
 Version: Norme UL. Nema 4x, 12, 3r et 1 Ajouter “UL” a la référence. Ex “MVALC166040 UL”
RÉFÉRENCES DIMENSIONS (mm)
PORTE AVEUGLE POLYCARBONATE PORTE HAUTEUR - A - LARGEUR - B - PROFON - C -
MVALC161240 MVALCT161240 1650 1200 400
MVALC181240 MVALCT181240 1800 1200 400
MVALC181250 MVALCT181250 1800 1200 500
MVALC201240 MVALCT201240 2000 1200 400
MVALC201250 MVALCT201250 2000 1200 500
MVALC201440 MVALCT201440 2000 1400 400
MVALC201450 MVALCT201450 2000 1400 500
MVALC201640 MVALCT201640 2000 1600 400
MVALC201650 MVALCT201650 2000 1600 500
 Version: Norme UL. Nema 4x, 12, 3r et 1 Ajouter “UL” a la référence. Ex “MVALC166040 UL”